πς'. Ραβδοῦχοι manglabitæ, satellites fustibus
 armati, de quibus in loco. Nicetas τὰ ὀσγινοβαζῆ
 φοροῦντας ραβδοῦχους in Andronico, l. ii, ραβδοφόρους
 vocat in hujus præcessore Alexio. Ducem, προσστῶτα
 τῶν ραβδοφόρων, Isidorus in glossis ἀρχιραβδοῦχον.

πζ'. Καθαλλάριος eques cataphractus, satellite
 imperatoris deputatus. Anna Alexiade II: Ἀπ-
 κειρῶντο τοῦ τεύχους διὰ πελταστῶν καὶ δορυφόρων
 καταφράκτων ἀνδρῶν. Leo in Tactico: Ἐξόπισσον
 δεῖ τὴν μὲν κατὰφρακτον καθάλλαριον, αὐτὸν τε καὶ
 τὸ ἱπτάριον αὐτοῦ.

πθ'. Προκαθήμενος τοῦ κάστρου. Kastropó-
 laxas hujusmodi recenset Codinus in sequentibus,
 quos superiores προκαθήμενους πόλεων appellavit,
 rectores urbium. Κάστρον enim ceterum urbs est, seu
 munia. Justinianus Nov. 128: Καὶ τοὺς ἐν ταῖς
 ἐπαρχίαις ὄντας ἀρχόντας πολιτικούς τε καὶ στρα-
 τιωτικούς ἐν ταῖς πόλεσιν ἦτοι κάστροις. Cantacu-
 zenus, 1, 55: Τὴν πόλιν εἶχεν ἐν φυλακῇ ἕνεκα αὐ-
 τοῦ, 1, 1: Τὴν Βυζαντίου δὲ ἀρχὴν τῷ πρωτο-
 σπράτορι παρίσταν ὁ βασιλεύς. Is vero forsam est
 unicus προκαθήμενος τοῦ κάστρου.

ρ'. Κόμης. Qui nimirum sub protocomite, remi-

gionum supremo præfecto, ipse substitutus ereta-
 cha est; vel qui unam tantum cohortem ducit. Leo
 in Tact. const. 4: Κόμης ἐστὶν ὁ τοῦ ἐκτῆς τάγματος
 ἦτοι βάνου ἀφηγούμενος. Ceterum non unus est
 ejusdem nominis in aula CP. minister; quis enim
 unum comitem in ea fuisse diceret, nisi ignarus
 unam tantum quosque cohortem affirmaret? (U
 comites itaque plures, ita non unus drungarius, plures
 myrtaitæ, chartularii plures: unus autem recen-
 sorum, ut ex istius ad alius ordine locum suum et
 gradum percipiant reliqui, inter quos unus summus,
 qui πρώτου nomen obtinet, frequentius.

Μαθαίου μοναχοῦ. Immo sequenti nomen hu-
 jusce opusculi præfuit auctor, qui gente, non pro-
 fessione, latrῶν se celebrat. Vitæ forma fuit mo-
 nastica, cui sacerdotium honorem adjunxit. Hinc
 μοναχὸς θύτης scribitur, qui vulgo ἱερομόναχος,
 sicut diaconus monachus herodiάρχος audit, relicta
 seculari sacerdoti vel diacono solitaria ἱερέως vel
 διακόνου appellatione. Non adeo notus hic Mathæus,
 ut patriam, parentes, socios laudatioris reddat;
 ætatem conjicimus, et ob memoratos imperatorem
 et imperatricem nondum capta a Turcis urbe, ob
 laudatum etiam Chumnum et Metochitem post
 Andronicum seniorem, cujus hi fuerunt ministri,
 scripsisse vitæque finctum constat. Præsens opus-
 culum versibus politicis compositum, in quibus nu-
 merus syllabarum ad certum, non ad exactam poe-
 tices prosodiam observatur. Octava syllaba, ubi
 cæsuræ est, medium versus tenet; reliquæ septem
 perficiunt. His recentiores ὀμοστέλευτα, pariter
 cadentium exitum, quem rhythmum dicimus, addi-
 dere. Politicus vocatus arbitror, quod vulgo ἑπολι-
 per computa cauerentur: πόλιν enim, κατ' ἐξοχὴν
 et sermonis contractionem, Cpolim appellant, πολι-
 τικά quæcunque ibi nata vel inde asportata: πολιτην
 τινεν virom ex ea ortum. Vel certe quod amatō-
 riæ mæreticæ cantilenæ hujusmodi compositione
 nem habuerint, ἀπὸ τῆς πολιτικῆς denominatione
 deductæ, quæ mæretiem per urbem suo corpore
 quæstion facientem sonat.